
Zarządzenie Nr RO.0050.159.2018 

Burmistrza Ornety 

Z dnia 19 listopada 2018 roku 

 

w sprawie powołania komisji ds. likwidacji urządzeń placu zabaw położonego przy 

świetlicy wiejskiej w Sołectwie Wojciechowo. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. z 2018 roku, poz. 994) oraz zgodnie z §4 ust. 2 Zarządzenia Nr RO.0050.98.2016 

Burmistrza Ornety z dnia 06 września 2016 roku w sprawie zasad gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącymi w dyspozycji Urzędu Miejskiego 

w Ornecie zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Powołuje się komisję ds. likwidacji urządzeń placu zabaw położonego przy świetlicy 

wiejskiej w Sołectwie Wojciechowo: 

 

Przewodniczący  – Andrzej Gierlof 

Członkowie  – Krzysztof Semkiw 

 – Barbara Lewkowicz 

 

 §2 

Zadaniem komisji jest ocena przydatności do dalszego użytkowania urządzeń placu zabaw 

położonego przy świetlicy wiejskiej w Sołectwie Wojciechowo, będących składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji likwidacyjnej. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Ornety 

 Ireneusz Popiel 


